
令和３年４月２６日 

会 員 各位 

                       奈 良 経 済 同 友 会 

代表幹事 吉  田     裕 

代表幹事 井  村  守  宏 

 

令和３年度通常総会・記念特別講演会開催方法の変更について 

 

新型コロナウイルス感染症の急激な蔓延拡大に伴い、皆様ご承知のとおり、4月25日（日）から

東京・大阪・兵庫・京都の４都府県を対象に「緊急事態宣言」が発出されました。 

奈良県におきましても１日１００名を超える新規感染者を記録する厳しい状況となりましたこと

に鑑み、５月１２日（水）に予定しております標記通常総会並びに講演会につきましては、会員の

皆様の感染防止を最優先に考え、開催方法等を下記のとおり変更させていただきたいと存じます。 

つきましては、皆様のご意向を再度お聞かせ願いたく、別紙「通常総会（講演会）のご出欠につ

いて」にてご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

突然の変更で大変ご迷惑をおかけしますが、諸般の事情をご賢察いただきご対応をよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

〇総会・講演会の開催方法等の変更概要 

 変更前 変更後 

開催方法 

（総会・講演会とも） 
リアルのみ 

リアル・リモート併用 

（ハイブリッド） 

開催日時 

（変更なし） 

令和３年５月１２日（水） 

通常総会 14:30～15:40 

講 演 会 16:00～17:30 

開催場所 
奈良ホテル地階 

大和の間 

ホテル日航奈良５階 

羽衣の間 

 

※感染リスクに配慮し、リアル参加は役員（代表幹事、副代表幹事、特別幹事、幹事、監事）に限

定させていただきます。役員以外の会員はリモート（Zoom）での参加をお願いいたします。 

※講演に関しましては、総会終了後約１週間ビデオ配信を予定しています。 

※リモートで参加の方には、事前に接続テストを予定しています。後日（５/６以降）お届けのメー

ルアドレスあてにご案内申し上げますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

(照会先) 事務局      

井阪、中井、廣瀬 

TEL0742-22-2525  

FAX0742-22-9613  

至急・重要 



奈良経済同友会 宛     4月30日(金)必着 

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３） 

 

奈良経済同友会 

5/12通常総会（講演会）のご出欠について 

 

〇役員の方（代表幹事、副代表幹事、特別幹事、幹事、監事） 

事務局あて 

出欠回答状況 

(4/26現在) 

該当箇所 

1か所に〇印 

をお願いします 

変更後の参加方法等 備   考 

出 席 

(代理出席含む) 

 

リアル会議に出席（原則） 場所：ホテル日航奈良５Ｆ羽衣 
 

リモート(Zoom)会議に出席   
 

欠席に変更 委任状をご提出ください。 

欠 席 

 

欠席 委任状ご提出済み 
 

リモート(Zoom)会議に出席   

未回答 

 

リアル会議に出席（原則） 場所:ホテル日航奈良 ５Ｆ羽衣 
 

リモート(Zoom)会議に出席   
 

欠席 委任状をご提出ください。 

〇役員以外の方 

出 席 

(代理出席含む) 

 
リモート(Zoom)会議に出席 

(原則) 
 

 

欠席に変更 委任状をご提出ください。 

欠 席 

 

欠席 委任状ご提出済み 

 リモート(Zoom)会議に出席  

未回答 

 リモート(Zoom)会議に出席  

 欠席 委任状をご提出ください。 

 

（回答者の記名は不要です） 

 
※ 会員本人が総会に出席できない場合は、下記委任状にご署名ください。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 
＜ 委 任 状 ＞ 

 
令和３年５月１２日の奈良経済同友会令和３年度通常総会における私の権限の全てを、 

代表幹事・代理出席者を代理人と定め、委任致します。 

（どちらかに○印) 

 
  ＜代理出席者＞ 

役職・氏名                              
 
        年   月   日 
 
     署名（本人）                         
 


